韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科函〔2021〕104号

关于发放2021中国韶关创新创业大赛

大数据专业赛奖金的通知

各有关单位：

2021年韶关创新创业大赛大数据专业赛总决赛于2021年12

月11日在韶关顺利举办。经现场比拼，共有2个企业/团队获一等

奖，6个企业/团队获二等奖，12个企业/团队获三等奖。

大赛获奖名单已于2021年12月13日-12月19日在韶关市科学

技术局官方网站完成公示，公示期间未收到任何异议。现由韶关

市科学技术局发放奖金，奖励标准将严格按照总体方案要求进行

发放，详情请参见附件1及附件2。以上均为税前奖励补贴，获奖

企业收到奖金后请按相关规定依法纳税。获奖团队、个人的奖金

所得税由获奖团队、个人自己承担。

按照相关要求，请获奖企业、团队、个人于2021年12月 24

日前向韶关市科学技术局报送银行账户、财务收据等奖金发放所

需材料（详见附件3）。

特此通知。

- 1 -

附件：1.2021年韶关创新创业大赛大数据专业赛企业组获奖

名单

2.2021年韶关创新创业大赛大数据专业赛团队组获奖

名单

3.奖金发放所需材料

4.2021年韶关创新创业大赛大数据专业赛奖金领取收

据

5.2021年韶关创新创业大赛大数据专业赛奖金领取授

权委托书

韶关市科学技术局

2021年12月21日

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2021年 12月 22 日印发

- 2 -

附件 1：

2021 中国韶关创新创业大赛大数据专业赛

企业组获奖名单

奖励金额

（人名币：元）
序号 企业名称 奖项

1

2

元能星泰(广州)数字科技有限公司

广州秒可科技有限公司

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

100000

30000

30000

30000

30000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

3 广东海聊科技有限公司

4 广东恒睿科技有限公司

5 广东信拓网络科技有限公司

广东中科光年数智科技有限公司

广东江湖云物联技术有限公司

北京迅奥科技有限公司

6

7

8

9 广东智慧科技有限公司

10

11

12

13

14

联通(广东)产业互联网有限公司

广州斯睿特智控技术有限公司

普希斯(广州)科技股份有限公司

广州市讯思视控科技有限公司

广州百视信通智能科技有限公司

- 3 -

附件 2：

2021 中国韶关创新创业大赛大数据专业赛

团队组获奖名单

奖励金额

（人名币：元）
序号 团队项目名称

千方智安攻防平台

奖项

1

2

3

4

5

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

100000

30000

30000

10000

10000

零封安全——工业互联网漏洞防御领军者

星溪智能——打造工业互联网的“鸿蒙”

5G 智能 DBD 消毒杀菌机器人

HiNVOICE CHAIN 区块链税企智联平台领

跑者

6 超导秒杀系统——互联网电商秒杀领航者 三等奖 10000

- 4 -

附件 3：

奖金发放所需材料

一、获奖企业

（一）营业执照（复印件），需加盖公章。

（二）企业银行账号信息：开户许可证（复印件），需加盖

公章。

（三）企业收款收据：内容为“2021 年韶关创新创业大赛大数据

专业赛 XX 奖奖金 XX 元”。

注：打款单位请填写：“韶关市科学技术局”。

（四）复印“关于发放 2021年韶关创新创业大赛大数据专业赛奖

金的通知”一份，复印件需公司法人签字，并加盖公章。

二、获奖团队

（一）团队主要负责人（公示名单为准）银行卡及身份证正、

反面复印件，银行卡复印件需要手写银行账号（需提供中国工商银

行Ⅰ类账户银行卡），并签名确认。

（二）2021年韶关创新创业大赛大数据专业赛奖金领取收据，

并由团队主要负责人（公示名单为准）签字（附件 4）。

（三）2021年韶关创新创业大赛大数据专业赛奖金领取授权

委托书，由团队主要负责人及团队成员共同出具（附件 5）。

（四）复印“关于发放 2021年韶关创新创业大赛大数据专业赛

奖金的通知”一份，复印件需团队主要负责人签字并加盖指模。

三、注意事项

- 5 -

（一）各获奖项目请于 2021年 12 月 24日前将相关材料提交至广

东拓思软件科学园有限公司。

（二）联系人：陈威

（三）地址：广东省广州市黄埔区科学城彩频路 11 号广东

软件园 A 栋 715。

- 6 -

附件 4：

2021 中国韶关创新创业大赛大数据专业赛

奖金领取收据

我 团队今收到韶关市科学技术局发放

的 2021 年韶关创新创业大赛大数据专业赛 奖奖金，含

税奖金为人民币 元（大写）。

签名（加盖指模）：

日期： 年 月 日

- 7 -

附件 5：

2021 中国韶关创新创业大赛大数据专业赛

奖金领取授权委托书

致韶关市科学技术局：

我 团队就 2021年韶关创新创业大赛大

数据专业赛奖金领取事宜在此声明：

1.我团队在 2021 年韶关创新创业大赛大数据专业赛获得

奖，奖金为含税人民币 元（大写）。

，身份2.现团队授权我本人（姓名：

证号码为 ）收取奖金，银行账

，开户银行号为

为 ，联系电话

为 。

团队主要负责人签名（加盖指模）：

团队其他成员签名：

日期： 年 月 日

- 8 -